
 

 

Determina n. 47/2020 

 
Oggetto: “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni” (CUG) – Sostituzione Componente 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- VISTO lo Statuto della Scuola pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 10 

febbraio 2018; 

- VISTO il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia della 

Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia, emanato con Decreto n. 20 del 5 febbraio 2019, in 

particolare gli artt. 4, comma 3, e 6; 

- VISTA la determina n. 28 del 27 marzo 2019 “Procedura selettiva, mediante interpello, per 

l’acquisizione delle candidature volte al conferimento dell’incarico di rappresentante della Scuola 

nell’ambito del “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere 

di chi lavora e contro le discriminazioni” (CUG) – Nomina Componenti”; 

- CONSIDERATO il termine della collaborazione tra la rappresentante degli Assegnisti del Comitato e 

la Scuola; 

- VISTA la nomina pervenuta in data 15 ottobre dagli assegnisti della Scuola IUSS (prot. n. 

3700/2020); 

DETERMINA 

La sostituzione del rappresentante degli assegnisti di ricerca del Comitato Unico di Garanzia con la 

Dott.ssa Chiara De Bernardi. 

 

Pavia, 19 ottobre 2020         

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Giuseppe Conti 


		2020-10-19T13:09:57+0000
	Giuseppe Conti




